
Přejeme ti krásný předvánoční čas s tvou

Adventní stírací  
knížkou

Tlapkové patroly

Prohlédni si okénka adventního kalendáře, který tě bude provázet 
svátečním obdobím až do Štědrého dne. Každý prosincový den, který 
zbývá do Vánoc, setři jedno z okének a zjisti, co se pod ním ukrývá.  
Na každý den navíc najdeš v knize dvojstranu se zábavnými aktivitami:

   Doprovoď Tlapkovou patrolu na její napínavé misi za záchranou 
Vánoc a užij si čtení příběhu na pokračování až do Štědrého 
večera. Pomocí přiloženého škrabátka si můžeš vyškrabat 
obrázky k jednotlivým dobrodružstvím.

   Zazpívej si se statečnými štěňaty koledy, vylušti hádanky  
a předveď svou šikovnost v kurzu kreslení Tlapkové patroly.

   Vymaluj všechny obrázky a odhal, co se skrývá pod černou 
stírací vrstvou.   

Na každé stírací straně se můžeš nechat vést naznačenými částmi 
obrázků nebo se můžeš rozhodnout, co chceš setřít.


